
2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Dönemi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

Akademik Personel Memnuniyet Anketinin sonuçlarına göre; 

 

1) İ.İ.B.F akademik personelinin çoğunlukla Kastamonu Üniversitesi mensubu olmaktan 

memnun olduğu (%66,67), Kastamonu Üniversitesi’nde çalışmaktan mutlu olduğu 

(%62,62) ve değer gördüklerini düşündükleri (%55,56) görülmektedir.  

2) İ.İ.B.F akademik personeli çoğunlukla üniversitenin hedef ve stratejilerinden (%73,33) 

ve Senato / Yönetim Kurulu kararlarından (%57,78) haberdar olduklarını ifade 

etmektedirler. 

3) İ.İ.B.F akademik personelinin %53,34’ü düşüncelerini ifade etme noktasında özgür 

hissettiklerini, %51,11’i ise yönetimce alınan kararlarda akademisyenlerle işbirliği 

yapıldığını ifade etmektedirler.  

4) İ.İ.B.F akademik personelinin %57,78’i bölümlerinde ve/veya anabilim dallarındaki 

akademik personel sayısının yetersiz olduğunu, %71,11’i ise idari ve teknik personel 

sayısının yetersiz olduğunu düşünmektedir.  

5) İ.İ.B.F akademik personelinin %60’ı üniversitenin yükselme kriterlerinin makul 

olduğunu, %55,55’i üniversitenin kendilerini geliştirmesi için yeterli imkânlar 

sunduğunu düşünürken; %68,89’u yurtiçi/yurtdışı bilimsel etkinlikler katılım için 

yeterince katkı sağlanmadığını ve %57,78’i üniversite içerisinde gerçekleştirilecek 

bilimsel faaliyetler için yeterli destek sağlanmadığını düşünmektedir.  

Anket sonuçları değerlendirildiğinde, son dönemde akademik personel sayısının arttırılması ve 

daha yeterli hale gelinmesi bağlamında 2 araştırma görevlisinin ve 1 öğretim üyesinin açıktan 

atama yoluyla alındığı,  bazı akademisyenlerin daha yüksek unvanlar alarak Fakülteye katkı 

düzeylerinin arttığı, verilen/verilecek akademik ilanlarla ilerleyen süreçte akademik personel 

sayının daha da yeterli hale geleceği beklenmektedir. İlave idari ve teknik personel desteği için 

ise, Rektörlük, İdari ve Mali İşler ile Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlıklarından destek 

alınmaktadır.  

Akademik personel, Kastamonu Üniversitesi Akademik Personel Yurt İçi ve Yurt Dışı 

Görevlendirme Yönergesi, çerçevesinde, tasarruf tedbirleri de dikkate alınarak 

görevlendirilmektedir. Üniversite içerisinde gerçekleştirilecek bilimsel faaliyetlerin 

desteklenmesine yönelik TÜBİTAK vb. kurumların desteklerinden yararlanabilme imkânları 

Üniversite bünyesinde verilen eğitimlerle anlatılmaktadır. Son dönemde üniversite ve 

fakültemiz bünyesinde TÜBİTAK-2237 etkinlik faaliyetlerinin arttığı gözlemlenmektedir.  

 


